Registro de Preços para a Aquisição de Leite e Margarina, 
para atender as diversas Secretarias do Município de Agudos, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que 
integra este Edital como Anexo I. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 76.300,00 (SETENTA E SEIS MIL E 
TREZENTOS REAIS). 

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/05/2025 às 09h00 (horário de 
Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 278/2025

[...]

filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao 
CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 
recolhimento dessas contribuições. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 76.300,00 
(setenta e seis mil e trezentos reais), conforme custos 
unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão 
à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral 
do Município.